Директору МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары
Исаевой И.В.
_________________________________________
                                                                                                                             ФИО (родителя/законного представителя)
_________________________________________

Тел:_______________________________________
	Заявление

	Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________________________________
                                                                                    (Фамилия Имя Отчество
ученика(цу) ______ «______» класса в Летнее учреждение с дневным пребыванием детей на время каникул при муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия №5» муниципального образования города Чебоксары столицы Чувашской Республики.
      С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен(а).
                                                                                                                                  __________/____________________/
						                                                             расшифровка подписи

Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и данных моего ребенка с целью предоставления услуги в следующем объеме: Ф.И.О., место регистрации, телефон, данные документа, удостоверяющего личность. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.

«31» мая 2022 г.                       __________/____________________/

Директору МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары
Исаевой И.В.
_________________________________________
                                                                                                                               ФИО (родителя/законного представителя)
_________________________________________

  Тел:_______________________________________

Заявление

	Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
ученика(цу) ______ «______» класса в Летнее учреждение с дневным пребыванием детей на время каникул при муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия №5» муниципального образования города Чебоксары столицы Чувашской Республики.
      С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен(а).
                                                                                                                                       __________/____________________/
			                      		                                                                   расшифровка подписи

Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и данных моего ребенка с целью предоставления услуги в следующем объеме: Ф.И.О., место регистрации, телефон, данные документа, удостоверяющего личность. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.

[bookmark: _GoBack]«31» мая 2022 г.                       __________/____________________/